
ZARZĄDZENIE NR 3/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 245,00 zł, zgodnie z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 245,00 zł, zgodnie z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 488 063,77 0,00 1 488 063,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 -125,00 875,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -125,00 875,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 500,00 125,00 3 625,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 125,00 3 625,00

852 Pomoc społeczna 4 828 131,79 0,00 4 828 131,79
85295 Pozostała działalność 380 461,79 0,00 380 461,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 -120,00 8 880,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120,00 120,00

Razem: 64 947 991,69 0,00 64 947 991,69

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: AE4BBA12-F8CD-43D5-BAD6-39CD6903EBAE. Podpisany Strona 1




